
Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на постоечка улица 

“Петар Чаулев“ во Општина Карпош, Град Скопје 

Опис на проектот 

Проектната област каде што ќе се одвиваат проектните активности за Реконструкција на улицата “Петар Чаулев“  се наоѓа во 

Општина Карпош, во централниот дел на Град Скопје. Моменталната состојба на улицата “Петар Чаулев“   е во лоша состојба, со 

надолжни и попречни пукнатини, оштетување и извршени се прекопи за поставување на подземна атмосферка канализациона 

инсталација. Должината на улицата која треба да се опфати изнесува 567,44м. Подрачјето на проектниот опфат сенаоѓа во 

населбата Влае I - Општина Карпош. Сообраќајна структура е следната: 

Улицата се наоѓа во мешана зона на индивидуално домување во куќи, станбени згради и стопански дејности.  

Микролокациска поставеност на улицата се граничи со:  

• Од источна страна се граничи со индивидуални куќи; 

• Од северна страна граничи со индивидуални куќи; 

• Од западна страна се граничи со Булевар Партизански одреди.  

 

Макролокациска поставеност на улицата се граничи со:  

• Од источна страна се граничи со коритотo на река Вардар; 

• Од северна страна граничи со улица Ацо Шопов; 

• Од западна страна граничи со трговско-станбен комплекс Порта Влае.  

 

Сите овие објекти имаат пристапи од други улици и страни и нема да бидат засегнати од изведувањето на градежните работи 

ниту попречени во извршувањето на своите секојдневни обврски. 

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на улица “Петар Чаулев“ во УЗ Влае I во Општина 

Карпош, Град Скопје е достапна на следниве веб-страни: 

 Општина Карпош:https://karpos.gov.mk/ 

 ЕИП:www.wbprojects-mtc.mk 

 

Име и презиме на лицето кое 

дава коментар * 

 

 

Контакт информации* 

 

 

Е-пошта: 

 

______________________________ 

 

тел: 

 

______________________________ 

Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА: 

 

https://karpos.gov.mk/
http://www.wbprojects-mtc.mk/


 

 

Потпис 

 

______________________ 

Дата 

 

____________________ 

Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за 

„Реконструкција на улица “Петар Чаулев“  во Град Скопје, Општина Карпош, ве молиме доставете ги на одговорното лице од 

следната институција: 

Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева 

Е-пошта:           saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk 

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на улица “Петар Чаулев“ во 

Општина Карпош во Град Скопје  

(датум на објава: …….) 

 

Референтен број: ______________________________ 

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 

 

 

  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително 

mailto:saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk



